atzinumu, atklāti balsojot ar 14 balsīm PAR (J.Leitis, K.Sedvalds, L.Stebere, 

I.Gaumane, A.Zūlis, R.Gorodņičijs, J.Ķilpis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, 

K.Greiškalns, V.Pudenko, J.Jurašs, E.Straume), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt finansējumu LVL 1830.00 (viens tūkstotis astoņi simti trīsdesmit latu) 

Valmieras pagasta pensionāru biedrībai V.P.”MEŽĀBELE” darbības nodrošināšanai 

2011.gadā pēc Finansējuma izlietojuma tāmes.  

Pielikumā: Pielikums nr.1 „Finansējuma izlietojuma tāme” 

2. Finansējumu ieskaitīt Valmieras pagasta pensionāru biedrības „V.P.MEŽĀBELE”

[...]

balsojot ar 14 balsīm PAR (J.Leitis, K.Sedvalds, L.Stebere, I.Gaumane, A.Zūlis, 

R.Gorodņičijs, J.Ķilpis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, 

J.Jurašs, E.Straume), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 
1. Piešķirt finansējumu LVL 275.00 (divi simti septiņdesmit pieci lati) biedrībai 

„Pieredzes telpa” darbības nodrošināšanai 2011.gadā pēc Finansējuma izlietojuma 

tāmes.  

Pielikumā: Pielikums nr.1 „Finansējuma izlietojuma tāme” 

2. Finansējumu ieskaitīt biedrības „Pieredzes telpa” kontā pēc līguma noslēgšanas.

[...]

sēdes atzinumu, atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, K.Sedvalds, L.Stebere, 

I.Gaumane, A.Zūlis, R.Gorodņičijs, J.Ķilpis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, K.Greiškalns, 

V.Pudenko, J.Jurašs, E.Straume), PRET – nav, ATTURAS – 1 (R.Indrāns), Burtnieku 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Piešķirt finansējumu LVL 535.00 (pieci simti trīsdesmit pieci lati) Valmieras velo 

vienībai sarīkot Burtnieku novadā starp Burtnieku novada četrām skolām MTB 

velosacensības 5 posmos. Finansējums nepieciešams tiesnešiem, medicīniskai palīdzībai, 

degvielai, balvām, pasākumu apdrošināšana, kancelejas preces, norādes un starta numuri

[...]

K.Sedvalds, L.Stebere, I.Gaumane, A.Zūlis, R.Gorodņičijs, J.Ķilpis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, 

K.Greiškalns, V.Pudenko, J.Jurašs, E.Straume), PRET – nav, ATTURAS – 1 (R.Indrāns), 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Piešķirt finansējumu LVL 1500.00(viens tūkstotis pieci simti lati) Burtnieku novada 

Jātnieku sporta klubam „Burtnieku rotors” laukuma sagatavošanai, medicīnas 

pakalpojumiem, kancelejas precēm, balvām sanitāro mezglu uzstādīšanai un reklāmai 

2011.gadā pēc Finansējuma izlietojuma tāmes.  

Pielikumā: Pielikums nr.1 „Finansējuma izlietojuma tāme”

[...]

K.Sedvalds, L.Stebere, I.Gaumane, A.Zūlis, R.Gorodņičijs, J.Ķilpis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, 

K.Greiškalns,  J.Jurašs, E.Straume), PRET – 1 (V.Pudenko), ATTURAS – 1 (R.Indrāns), 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Piešķirt finansējumu LVL 955.00 (deviņi simti piecdesmit pieci lati) Burtnieku 

novada Burtnieku volejbola komandai dalības maksai izbraukuma turnīros un Burtnieku 

ezera kausam balvas, zivis, tiesneši, mūzika, laukuma sagatavošana un degviela 2011.gadā 

pēc Finansējuma izlietojuma tāmes.  

Pielikumā: Pielikums nr.1 „Finansējuma izlietojuma tāme”